Szadek, dnia 05.02.2018 r.
nr sprawy 1/18

Zamawiajacy

Gmina i Miasto Szadek
ul. Warszawska 3
98-240 Szadek

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o
wartosci powyzej 30 000 Euro, nieprzekraczajacej 5548 000 Euro na roboty budowlane
polegajace na przebudowie drogi gminnej publicznej nr 119103 w miejscowosci Gory
Prusinowskie i Prusinowice na terenie Gminy i Miasta Szadek- Etap Il na dfugosci 1 km

INFORMACJA O WYBORZE NAJORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dziatajac na podstawie art. 92 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z pdin. zm.) Zamawiajgcy informuje Wykonawcédw o wyborze
najkorzystniejszej oferty oraz przyznanej punktacji poszczegélnym ofertom.

L.P. NAZWA | ADRES
WYKONAWCY

PUNKTACIJA-
CENA

PUNTACIA-
GWARANCIA

PUNKTACIA-
TERMIN
PLATNOSCI

LACZNA
PUNKTACIA

1, Witodan Andrzej
Wtodarczyk sp. j.
Porszewice 31,
95-200 Pabianice

60,00

30,00

10,00

100,00

2. BUD-TRANS Roboty
Drogowe Maria
Karbowiak, ul.
Uniejowska 170 A
98-200 Sieradz

41,53

30,00

10,00

81,53

3. DROMAK sp. z 0. 0.
Poreby 26
98-220 Zdunska Wola

40,66

30,00

10,00

80,66

Zamawiajgcy udziela zamoéwienia Wykonawcy Wiodan Andrzej Wtodarczyk sp. j.

Oferta wskazanego Wykonawcy uzyskata najwieksza ilos¢ punktéw sposrdd ztozonych ofert i nie

podlega odrzuceniu.
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